
  

СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

16 декабря 2024 года                                                                              № 114/449 

 

г. Североморск 
 

 

О сборе предложений по кандидатурам для формирования  
Молодежной избирательной комиссии  

при Североморской территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с решением Североморской территориальной 
избирательной комиссии от 16.12.2024 № 114/448 «О расформировании 
состава Молодежной избирательной комиссии, утвержденного решением  
Североморской территориальной избирательной комиссии от 24.06.2021 № 
3/19», руководствуясь разделом 2 Положения о Молодежной избирательной 
комиссии при Североморской территориальной избирательной комиссии, 
утвержденного решением  Североморской территориальной избирательной 
комиссии от 16.12.2024 № 114/447, Североморская территориальная 
избирательная комиссия   Р Е Ш И Л А :  

1 .  Объявить о сборе предложений по кандидатурам для 
формирования Молодежной избирательной комиссии при Североморской 
территориальной избирательной комиссии состава 2025-2026 г.г. в период с 
20 декабря 2024 года по 10 января 2025 года. 

2. Опубликовать сообщение о сборе предложений по 
кандидатурам для формирования Молодежной избирательной комиссии при 
Североморской территориальной избирательной комиссии состава 2025-2026 

г.г. в газете «Североморские вести» и на странице Североморской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение № 1). 

3. Определить состав Рабочей группы Североморской 
территориальной избирательной комиссии по формированию Молодежной 
избирательной комиссии (Приложение № 2). 

4. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при 
Североморской территориальной избирательной комиссии состава 2025-2026 

г.г. не позднее 25 января 2025 года. 



  

5. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии      И.В. Жуковская 

 

Секретарь  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии             Н.Ю.Леонтьева



  

Приложение № 1 

к решению  
Североморской территориальной 

избирательной комиссии  
от 16.12.2024 № 114/449 

 

С О О Б Щ Е Н И Е  

Североморской территориальной избирательной комиссии 

о сборе предложений по кандидатурам для формирования  
Молодежной избирательной комиссии состава 2025-2026 гг. 

 

Североморская территориальная избирательная комиссия, руководствуясь 
разделом 2 Положения о Молодежной избирательной комиссии при 
Североморской территориальной избирательной комиссии, утвержденного 
решением Североморской территориальной избирательной комиссии от 
16.12.2024 № 114/447, объявляет приём предложений по кандидатурам для 
формирования Молодежной избирательной комиссии состава 2025-2026 гг. 

Членами Молодежной избирательной комиссии могут быть граждане 
Российской Федерации в возрасте от 18 до 35 лет (включительно), проживающие 
на территории ЗАТО г. Североморск. 

Правом предлагать кандидатуры для формирования Молодежной 
избирательной комиссии обладают: 

- молодежные общественные объединения, в том числе не являющиеся 
юридическими лицами; 

- собрания избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы; 
- территориальная избирательная комиссия действующего состава; 
- участковые избирательные комиссии действующих составов. 

Предложения принимаются с 20 декабря 2024 года по 10 января 2025 года. 
Дополнительную информацию о порядке предоставления предложений по 

кандидатурам для формирования Молодежной избирательной комиссии при 
Североморской территориальной избирательной комиссии состава 2025-2026 гг. 
можно получить по адресу: г. Североморск, ул. Ломоносова, дом 4, кабинет 3 или 
по телефону 8(81537) 4-95-03. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение № 2 

к решению  
Североморской территориальной 

избирательной комиссии  
от 16.12.2024 № 114/449 

 

Состав 

Рабочей группы Североморской территориальной избирательной комиссии 
по формированию Молодежной избирательной комиссии  

состава 2025-2026 гг. 
 

Жуковская Ирина 
Владимировна  

 

- руководитель Рабочей группы, 
председатель Североморской 

территориальной избирательной комиссии 

 

Пунанцева Наталья 
Витальевна  

 

 

- заместитель руководителя Рабочей группы, 

заместитель председателя Североморской 
территориальной избирательной комиссии  

 

Леонтьева Нина 
Юрьевна   

 

 

Члены Рабочей группы: 

 

- секретарь Рабочей группы, 
секретарь Североморской  

территориальной избирательной комиссии  

 

Мышачков  
Дмитрий Анатольевич 

 

- член Североморской территориальной 
избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

 

Чеботарева Наталья 
Алексеевна  

 

 

- член Североморской территориальной 
избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

  

  

 

 

 

 

 

 


